

Հաստատում եմ՝

Նոյեմբերյան համայնք

«Կոթիի մուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի

Տնօրեն Դ. Վերանյան

18.10.2023թ.

ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի «Կոթիի մուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2023թ.

Փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատու՝ «Կոթիի մուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը՝ Կոթիի մուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյանի համայնքապետարան						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը				(հազար դրամ)	
դասակարգման					2821.1	
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
15811100	Հաց	ՄԱ	Կգ.	340	340.0	1.000.0
15811130	Բուլկի	ՄԱ	Հատ	40	40,0	1000
15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	Կգ.	3000	15.0	5,0
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ.	480	48.0	100.0
15863200	Թեյի գույն	ՄԱ	Տուփ /50գ/	12000	14.4	24
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	Կգ.	190	9.9	52.0
15842310	Կարամել	ՄԱ	Կգ.	1550	119.4	77.0
15821500	Թխվածքաբլիթ /պեչենի/	ՄԱ	Կգ.	1400	107.8	77.0
15850000	Մակարոնեղեն	ՄԱ	Կգ.	400	88.0	220.0
	Ընդամենը				782.4	
15613350	Վարսակաձավար	ՄԱ	Կգ.	500	16.3	32,6
	Ընդհամենը				16.3	
15321000	Հյութ բնական	ՄԱ	լիտր	550	121.0	220.0
15332290	Ջեմ	ՄԱ	Կգ.	1450	67.9	46.8
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ.	950	64.4	67.8
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ.	320	352.0	1.100.0

30199510	Թուղթ վառման	ՄԱ	հատ	220	4,4	20
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	120	1,2	10
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3,0	2
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	100	1,1	11
30192710	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	180	2.0	11
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	1500	3,0	2
30192125	Մարկեր	ՄԱ	տուփ	100	1.0	10
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	300	1.8	6
30141200	Հաշվենյութեր	ՄԱ	տուփ	120	3,6	30
22451240	Հաշվապահական ձևաթղթեր պատճենով	ՄԱ	հատ	20	4,0	200
	Փուչիկներ	ՄԱ	տուփ	50	10,0	201
22815000	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	80	2,4	30
30192128	Գրիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	1200	1.2	1
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	1,0	20
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	60	1,2	20
37823500	Պաստառներ ուսուցողական	ՄԱ	հատ	600	12.0	20
	Զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	880	8,8	10
	Զարգացնող քարտեր	ՄԱ	հատ	590	11,8	20
30141210	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	4,0	2
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	880	8,8	10
	Հատուկ նպատակի նյութեր /4269 /				700,0	
44511100	Ձեռքի գործիքներ տաքատեսակ	ՄԱ			20,0	
44520000	Փական	ՄԱ	հատ	3000	21,0	10
42131480	Փականի մասեր	ՄԱ	հատ	2000	16,0	8
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ.	800	1,6	2.0
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	1150	1,2	1
31651100	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	150	1,5	10
44111410	Ներկեր	ՄԱ		3000	30,0	10
	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
	Պեն	ՄԱ	հատ	1500	3,0	2
42121190	Պոմպ	ՄԱ	հատ	15000	15,0	1
	Պոմպի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9000	9,0	1
44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ			326.4	
44112680	Վարագույրի քիվեր	ՄԱ	մետր	2000	12.0	6
31680000	Էլեկտրական համակարգի				51.0	

15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ.	1350	45.0	33.3
	Ընդհամենը				650.3	
03221450	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ.	330	20.0	60.6
03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ.	350	14.3	40.8
03221100	Բազունկ	ՄԱ	Կգ.	350	7.8	22.4
03221111	Սոխ գլուխ	ՄԱ	Կգ.	300	16.7	55.5
03222100	Բանան	ՄԱ	Կգ.	850	69.2	81.4
03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ.	330	76.2	230.8
03222121	Մանդարին	ՄԱ	Կգ.	700	3.5	5.0
03222119	Նարինջ	ՄԱ	Կգ.	700	3.9	5.5
03222118	Կիվի	ՄԱ	Կգ.	800	3.5	4,4
	Ընդհամենը				215.1	
03211130	Բրինձ	ՄԱ	Կգ.	650	78.5	120,8
03212211	Ոլոռ	ՄԱ	Կգ.	500	18.0	36,0
	Ընդհամենը				96.5	
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	80	173.4	2167
	Ընդհամենը				173.4	
03221124	Վարունգ	ՄԱ	Կգ.	350	7.9	22,4
03221121	Լոլիկ	ՄԱ	Կգ.	350	9.2	26,4
03222131	Ծիրան	ՄԱ	Կգ.	500	13.2	26,4
	Ընդհամենը				30.3	
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ.	860	68.8	80,0
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	Կգ.	720	31.7	44,0
	Ընդհամենը				100.5	
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	1050	143.2	136,4
	Ընդհամենը				143.2	
15112160	Միս հավի	ՄԱ	Կգ.	1650	248.8	150,8
15111120	Միս տավարի	ՄԱ	Կգ.	3900	364.3	93.4
	Ընդհամենը				613.1	
	Կենցաղային նյութեր /4267/				235.7	
39224331	Դույլ պլաստմասյա	ՄԱ	հատ	500	2,0	4
	Դույլ պլաստմասյա, կափա րիչով	ՄԱ	հատ	3000	6,0	2
39835000	Հատակի շոր դույլով	ՄԱ	հատ	5500	5.5	1
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	400	1,6	4
39835000	Հատակի ձող և լաթ	ՄԱ	հատ	2000	8.0	4
39831281	Պատուհանի շոր	ՄԱ	հատ	500	2,0	4
39514500	Սրբիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1500	3,0	2
31442000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	6,0	60
39514200	Սրբիչ սպասքի	ՄԱ		600	1,2	2
39224400	Լուծկի	ՄԱ	տուփ	100	0.2	2
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	700	16.1	23
18421130	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	350	12.2	35

39831247	Հեղուկ զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	800	12.0	15
09224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	6.9	46
39831242	Փռչի լվացքի	ՄԱ	կգ	700	0,7	1
39832000	Հեղուկ սպասքի	ՄԱ	լիտր	850	12,8	15
24455000	Աղտահանող հեղուկ /ժավել /	ՄԱ	լիտր	250	22.5	90
39831240	Ռաբշա	ՄԱ	տուփ	500	5.0	10
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	300	12.0	40
39514100	Մրբիչ սեղանի	ՄԱ	տուփ	550	8.3	15
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	15.8	158
39221420	Խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	1000	2.0	2
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	տուփ	600	8.4	14
18421130	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	250	6.3	25
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	500	15.0	30
39221130	Բաժակ պլաստիկե/1լ/	ՄԱ	հատ	300	0,6	2
19431600	Թել	ՄԱ	հատ	600	1.2	2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	9.6	8
44511120	Սավոկ	ՄԱ	հատ	300	1.8	6
39831245	Հեղուկ ամաններ/5լ /	ՄԱ	լիտր	2500	10.0	4
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	1,4	4
38411200	Ջերմաչափ սենյակի	ՄԱ	հատ	1000	5,0	5
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	400	0,8	2
39831242	Մաքրող միջոց <<Սանիտա >>	ՄԱ	հատ	850	3,4	4
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական			10400	10,4	1
	Գրասենյակային նյութեր /4261 /				150.0	
30197631	Թուղթ A4 Ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	27.5	11
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա A4 ֆորմատ	ՄԱ	հատ	100	2.0	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	3,9	6
30199420	Նշումների կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1,5	6
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	7,2	48
30192710	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	220	1,3	6
30199410	Ֆոմ /ինքնքկաշուն /	ՄԱ	հատ	750	7,5	10
22815000	Տետրեր	ՄԱ	տուփ	240	4,8	20
22815000	Նկարչական տետր	ՄԱ	հատ	320	8,0	25

	պարագաներ և գործիքներ				
	Սանհանգույցի դետալներ			46,6	
	Ջրամատակարարման համակարգի դետալներ			62.0	
44112570	Ջեռուցման համակարգի դետալներ			76,2	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում /4212/	ՄԱ		200,0	
65311100	Գազի սպասարկում /4212/	ՄԱ		1000,0	
64211110	Կապի ծառ. /ֆիքսված կապ / /4214/	ՄԱ		60,0	
	Կապի ծառ. /ինտեռնետ/ /4214/			72,0	
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՄԱ		20,0	
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր /4239/	ՄԱ		710,0	
85121100	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/	ՄԱ		285,0	
	Պարտադիր վճար /4823 /			56,0	
	Բանկային ծառայություն /4211 /			10 , 0	
71500000	Ընթացիկ նորոգում /4251/			1720.0	
	Առաջին բուժ. օգ. պարագան./4266/			5,0	
	Այլ ծախսեր /4861 /			272.0	
	Ընդամենը			8316.8	

Կազմեց

<< Կորթիի մսուր-մանապարտեզի >>

հաշվապահ՝



Ա. Զանվեյան